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Lista startowa wg kategorii: Pirania     
-------------------------------------------------------------------------------------
-
  1 Student 11               AWFiS Gdańsk         AWF                    0.00        
  2 Witkowski Adam           UKS Azymut 45 gdynia AZY          7005151   1.00        
  3 Student 18               AWFiS Gdańsk         AWF                    2.00        
  4 Januszewicz Katarzyna    UKS Azymut 45 gdynia AZY           886659   3.00        
  5 Miroshnichenko Elena     Kaliningrad          KAL          2055103   4.00        
  6 Student 19               AWFiS Gdańsk         AWF                    5.00        
  7 Vakant                                                               6.00        
  8 Lewandowska Joanna       Wiatr we Włosach     WWW          2086327   7.00        
  9 Nowicka-Bielecka KorneliaUKS Siódemka Rumia   SIO          1390881   8.00        
 10 Movko Marina             UKS Azymut 45 gdynia AZY          2300540   9.00        
 11 Student 14               AWFiS Gdańsk         AWF                   10.00        
 12 Pestka Maciej            UKS Azymut 45 gdynia AZY           500665  11.00        
 13 Miroshnichenko Viktor    Kaliningrad          KAL          2300501  12.00        
 14 Długosz Tomasz           Indywidualnie        IND          2118430  13.00        
 15 Student 13               AWFiS Gdańsk         AWF                   14.00        
 16 Lazareva Natalia         UKS Azymut 45 gdynia AZY          2055107  15.00        
 17 Student 16               AWFiS Gdańsk         AWF                   16.00        
 18 Bąkowska Dominika        PKO Harpagan Gdańsk  PKO          1397543  17.00        
 19 Moskal Zuzanna           UKS Siódemka Rumia   SIO          8650818  18.00        
 20 Ukleja Ewa               UKS Azymut 45 gdynia AZY          9201840  19.00        
 21 Student 15               AWFiS Gdańsk         AWF                   20.00        
 22 Vakant                                                              21.00        
 23 Mientki Tadeusz          UMKS Orkan Ostróda   ORK           413391  22.00        
 24 Chernyhseva Tatiana      Kaliningrad          KAL          2300428  23.00        
 25 Cichocka Joanna          S4A                  S4A          2086332  24.00        
 26 Pesta Anna               UKS Azymut 45 gdynia AZY          9201839  25.00        
 27 Student 12               AWFiS Gdańsk         AWF                   26.00        
 28 Gniewkowska Julia        UKS Włóczykij Osiek  WLO          1414598  27.00        
 29 Witkowska Izabela        UKS Azymut 45 gdynia AZY          7130303  28.00        
 30 Student 20               AWFiS Gdańsk         AWF                   29.00        
 31 Vakant                                                              30.00        
 32 Porzycz Agnieszka        UKS Siódemka Rumia   SIO           842655  31.00        
 33 Snapeleva Elena          Kaliningrad          KAL          2300509  32.00        
 34 Marszałek Team           Indywidualnie        IND          2086336  33.00        
 35 Nowak Grzegorz           UKS Azymut 45 gdynia AZY          8656096  34.00        
 36 Student 17               AWFiS Gdańsk         AWF                   35.00        
 
Lista startowa wg kategorii: Płotka      
-------------------------------------------------------------------------------------
-
  1 Januszewicz Michał       UKS Azymut 45 gdynia AZY           887217   0.00        
  2 Vakant                                                               1.00        
  3 Kaszkiewicz Leon         UKS Azymut 45 gdynia AZY           502209   2.00        
  4 Porzycz Małgorzata       UKS Siódemka Rumia   SIO           842652   3.00        
  5 Stefaniak Jacek          Indywidualnie        IND          2086334   4.00        
  6 Kaszkiewicz Tymon        UKS Azymut 45 gdynia AZY          1421941   5.00        
  7 Vakant                                                               6.00        
  8 Piotrowska Irena         UKS Azymut 45 gdynia AZY           886656   7.00        
  9 Miłkowski Tomasz         Indywidualnie        IND          2086322   8.00        
 10 Dzirba Team              UKS Azymut 45 gdynia AZY          2086339   9.00        
 
Lista startowa wg kategorii: Pstrąg      
-------------------------------------------------------------------------------------
-
  1 Szafarewicz Katarzyna    UMKS Kwidzyn         KWI          1427312  11.00        
  2 Ciećwierz Weronika       UKS Azymut 45 gdynia AZY          9102642  12.00        
  3 Student 3                AWFiS Gdańsk         AWF                   13.00        
  4 Ukleja Patrycja          UKS Azymut 45 gdynia AZY          9201832  14.00        
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  5 Student 5                AWFiS Gdańsk         AWF                   15.00        
  6 Ukleja Krzysztof         UKS Azymut 45 gdynia AZY          9201833  16.00        
  7 Student 6                AWFiS Gdańsk         AWF                   17.00        
  8 Vakant                                                              18.00        
  9 Grzybowski Maciej        UKS Azymut 45 gdynia AZY           502202  19.00        
 10 Student 9                AWFiS Gdańsk         AWF                   20.00        
 11 Ciechanowicz Mikołaj     UKS Azymut 45 gdynia AZY           887225  21.00        
 12 Student 8                AWFiS Gdańsk         AWF                   22.00        
 13 Kleinszmidt Michał       UKS Azymut 45 gdynia AZY           887218  23.00        
 14 Student 4                AWFiS Gdańsk         AWF                   24.00        
 15 Stefaniak Robert         UKS Azymut 45 gdynia AZY           842653  25.00        
 16 Vakant                                                              26.00        
 17 Student 2                AWFiS Gdańsk         AWF                   27.00        
 18 Kaszkiewicz Kamila       UKS Azymut 45 gdynia AZY           895231  28.00        
 19 Student 10               AWFiS Gdańsk         AWF                   29.00        
 20 Kilichowski Kacper       UKS Azymut 45 gdynia AZY           886301  30.00        
 21 Student 1                AWFiS Gdańsk         AWF                   31.00        
 22 Nowak Anna               UKS Azymut 45 gdynia AZY          9201831  32.00        
 23 Vakant                                                              33.00        
 24 Miłkowski Jakub          UKS Azymut 45 gdynia AZY           887230  34.00        
 25 Student 7                AWFiS Gdańsk         AWF                   35.00        
 
Lista startowa wg kategorii: Rekin       
-------------------------------------------------------------------------------------
-
  1 Jarzębowski Piotr        Indywidualnie        IND          2086330   0.00        
  2 Ciesielski Witold        Turbo                TUR          2086338   1.00        
  3 Bielecka Aleksandra      UKS Siódemka Rumia   SIO          9101842   2.00        
  4 Żyliński Adam            PWC FCU Run Team     PWC          2087501   3.00        
  5 Pesta Adam               UKS Azymut 45 gdynia AZY           500663   4.00        
  6 Żurek Grzegorz           UKS Siódemka Rumia   SIO          1410952   5.00        
  7 Łapuć Krzysztof          Indywidualnie        IND          9201912   6.00        
  8 Stankiewicz Agata        UKS Orientuś Łódź    ORI          8646294   7.00        
  9 Borowiec Paweł           PKO Harpagan Gdańsk  PKO          2057121   8.00        
 10 Wirkus Piotr             BigYellowFoot Advent BYF          2086331   9.00        
 11 Olech Przemysław         UKS Siódemka Rumia   SIO           504401  10.00        
 12 Ciećwierz Sławomir       UKS Azymut 45 gdynia AZY           886667  11.00        
 13 Borowiec Krzysztof       Borówki              BOR          1419867  12.00        
 14 Łosiewicz Mariusz        Morenka Team Gdańsk  MOR          1415153  13.00        
 15 Dettlaff Anna            UKS Włóczykij Osiek  WLO          9140974  14.00        
 16 Ogdowski Bartłomiej      UKS Siódemka Rumia   SIO          8650887  15.00        
 17 Radomyski Łukasz         Indywidualnie        IND          7203708  16.00        
 18 Vakant                                                              17.00        
 19 Pesta Piotr              UKS Azymut 45 gdynia AZY          8656098  18.00        
 20 Vakant                                                              19.00        
 21 Dawidowska Natalia       UKS Siódemka Rumia   SIO          8650816  20.00        
 22 Sadowski Michał          PKO Harpagan Gdańsk  PKO          1407625  21.00        
 23 Kuźba Jakub              UKS Siódemka Rumia   SIO           887221  22.00        
 24 Pruszkowski Paweł        Indywidualnie        IND          2086337  23.00        
 25 Vakant                                                              24.00        
 26 Porzycz Grzegorz         UKS Azymut 45 gdynia AZY          8656099  25.00        
 27 Kreft Oliwia             UKS Siódemka Rumia   SIO           141095  26.00        
 28 Rychter Krzysztof        Aktywny              ARK          2086321  27.00        
 29 Mientki Sebastian        UMKS Orkan Ostróda   ORK           413392  28.00        
 30 Sontowski Marcin         Morenka Team Gdańsk  MOR          2087515  29.00        
 31 Kaczyński Piotr          PKO Harpagan Gdańsk  PKO          1407623  30.00        
 32 Sienkiewicz Maksymilian  UKS Azymut 45 gdynia AZY          9201834  31.00        
 33 Fankidejski Artur        UKS Włóczykij Osiek  WLO          9870220  32.00        
 34 Borzyszkowski Jacek      UKS Siódemka Rumia   SIO          8635800  33.00        
 35 Ćwidak Paweł             SKPT Gdańsk          SKT          1407897  34.00        


